様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

東 御 市

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和６年７月 11 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル
「湯の丸 night を楽しむ。ありそうでなかった！

地元食材とワインの夕べ＋星空観察＋花畑ハイキング」

日 時
令和６年７月 13（土）18：00～21：00（予定）

７月 14 日（日）9：00～12：00(予定）

場 所 湯の丸高原 送信枚数１枚(本書含む)

【内容】

市発足 20 周年記念事業として、湯の丸高原に泊まって夜を楽しむイベント、「湯の丸 night

を楽しむ。ありそうでなかった！地元食材とワインの夕べ＋星空観察＋花畑ハイキング」を

開催します。

地元食材と地元ワインのペアリングを味わい夏の夜空の星を鑑賞するイベントです。多く

の皆様に湯の丸高原を知っていただき、興味を持っていただくため、取材・報道等を何卒

よろしくお願い申し上げます。

記

日時：７月１３日(土)～１４日(日) 場所：湯の丸高原

13日(土）：湯の丸ディナータイム １８：００～１９：３０（予定）

星空観賞 ２０：００～２１：００（予定）

14日(日）：天空の花畑ハイキング 翌日９：００～１２：００（予定）

参加対象：湯の丸エリアに宿泊する方 20 名

問い合わせ先：（一社）信州とうみ観光協会

担当部課： 東御市商工観光課観光係 担当者：若林

TEL：0268-64-5895 FAX：0268-64-5881 E-mail：kanko@city.tomi.nagano.jp